450 Processo: 5000421-22.2015.8.21.0032/RS

02(duas) SELECIONADORAS ELÉTRICAS DE GRÃOS, 24 CANAIS USADAS, MARCA SANMAK AZ24ES 02(duas) SELECIONADORAS ELÉTRICAS DE GRÃOS, 24
CANAIS USADAS, MARCA SANMAK AZ24ES, SELECIONA ARROZ COM DEFEITOS, AVALIADAS AS DUAS EM R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
AVALIAÇÃO: R$ 24.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 12.000,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

02(duas) SELECIONADORAS ELÉTRICAS DE GRÃOS, 24 CANAIS USADAS,
MARCA SANMAK AZ24ES

1º Leilão: 20/08/2024 - 14:10

2º Leilão: 30/08/2024 - 14:10

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS